1. GRZEJNIK DEKORACYJNY - NIAS
Lp. NAZWA MODEL - TYP Moc (W) Moc (W) Rozstaw(V) Cena kat. Cena kat.
H W 90/70/20oC 75/65/200C w ( mm ) netto brutto
1. NIAS NIAS- 377/1806 1806 377 853 671 50 4417,00 5432,91
2. NIAS NIAS- 528/1806 1806 528 1236 974 50 4840,00 5953,20
Dopłata za kolor (inny niż biały połysk) - 30 %
2. GRZEJNIK DEKORACYJNY - LUGO
Lp. NAZWA MODEL - TYP Moc (W) Moc (W) Rozstaw(V) Cena kat. Cena kat.
H W 90/70/20oC 75/65/200C w ( mm ) netto brutto
1. LUGO DOCT-318/1500 1500 318 853 669 50 1942,00 2388,66
2. LUGO DOCT-462/1500 1500 462 1205 940 50 2332,00 2868,36
3. LUGO DOCT-606/1500 1500 606 1518 1203 50 2590,00 3185,70
4. LUGO DOCT-318/1800 1800 318 1004 791 50 2134,00 2624,82
5. LUGO DOCT-462/1800 1800 462 1412 1112 50 2563,00 3152,49
6. LUGO DOCT-606/1800 1800 606 1807 1423 50 2848,00 3503,04
Dopłata za kolor (inny niż biały połysk) - 30%
3. GRZEJNIK DEKORACYJNY - LUGO DOUBLE
Lp. NAZWA MODEL - TYP Moc (W) Moc (W) Rozstaw(V) Cena kat. Cena kat.
H W 90/70/20oC 75/65/200C w ( mm ) netto brutto
1.  LUGO DOUBLE DOCD-318/1800 1800 318 1499 1181 50 3025,00 3720,75
2.  LUGO DOUBLE DOCD-462/1800 1800 462 2089 1645 50 3630,00 4464,90
3. LUGO DOUBLE DOCD-606/1800 1800 606 2658 2093 50 4395,00 5405,85
Dopłata za kolor (inny niż biały połysk) - 30%
4. GRZEJNIK DEKORACYJNY - VIGO
Lp. NAZWA MODEL - TYP Moc (W) Moc (W) Rozstaw(V) Cena kat. Cena kat.
H W 90/70/20oC 75/65/200C w ( mm ) netto brutto
1. VIGO DCLM-298/1500 1500 298 614 483 50 1942,00 2388,66
2. VIGO DCLM-450/1500 1500 450 929 731 50 2332,00 2868,36
3. VIGO DCLM-602/1500 1500 602 1244 979 50 2590,00 3185,70
4. VIGO DCLM-298/1800 1800 298 781 614 50 2134,00 2624,82
5. VIGO DCLM-450/1800 1800 450 1140 898 50 2563,00 3152,49
6. VIGO DCLM-602/1800 1800 602 1260 992 50 2848,00 3503,04
Dopłata za kolor (inny niż biały połysk) - 30%
5. GRZEJNIK DEKORACYJNY - VIGO DOUBLE
Lp. NAZWA MODEL - TYP Moc (W) Moc (W) Rozstaw(V) Cena kat. Cena kat.
H W 90/70/20oC 75/65/200C w ( mm ) netto brutto
1. VIGO DOUBLE DCLD-298/1800 1800 298 1065 817 50 3025,00 3720,75
2. VIGO DOUBLE DCLD-450/1800 1800 450 1515 1162 50 3630,00 4464,90
3. VIGO DOUBLE DLCD-602/1800 1800 602 1995 1549 50 4395,00 5405,85
Dopłata za kolor (inny niż biały połysk) - 30%
  Wymiar
CENNIK  2024.11.01– GRZEJNIKI ŁAZIENKOWE

H W 90/70/20oC 75/65/200C w ( mm ) netto brutto
1. GENUA HOR. GH 800/550 550 800 390 323 500 lub 760 1100,00 1353,00
2. GENUA HOR. GH 1000/550 550 1000 489 404 500 lub 960 1180,00 1451,40
3. GENUA HOR. GH 1200/550 550 1200 585 484 500 lub 1160 1270,00 1562,10
4. GENUA HOR. GH 1400/550 550 1400 683 565 500 lub 1360 1480,00 1820,40
5. GENUA HOR. GH 1600/550 550 1600 781 646 500 lub 1560 1675,00 2060,25
6. GENUA HOR. GH 1800/550 550 1800 880 727 500 lub 1760 1890,00 2324,70
BRAK DOPŁATY ZA KOLOR
  Wymiar
  Wymiar
  Wymiar
  Wymiar
10. GRZEJNIK DEKORACYJNY - ARTE
Lp. NAZWA MODEL - TYP Moc (W) Moc (W) Rozstaw Cena kat. Cena kat.
H W 90/70/20oC 75/65/200C  w  ( mm ) netto brutto
1. ARTE DATP-456/1525 1525 456 769 615 50 lub 382 3531,00 4343,13
2. ARTE DATP-456/1765 1765 456 863 689 50 lub 382 3680,00 4526,40
3. ARTE DATP-606/1525 1525 606 948 758 50 lub 532 3757,00 4621,11
4. ARTE DATP-606/1765 1765 606 1062 848 50 lub 532 3988,00 4905,24
Dopłata za kolor (inny niż biały połysk) - 30%
11. GRZEJNIK DEKORACYJNY – ORI NOWOŚĆ!
Lp. NAZWA MODEL - TYP Moc (W) Moc (W) Rozstaw(V) Cena kat. Cena kat.
H W 90/70/20oC 75/65/200C w ( mm ) netto brutto
1. ORI ORI-490/1490 1490 490 864 681 50 3365,00 4138,95
2. ORI ORI-490/1790 1790 490 1045 823 50 3697,00 4547,31
Dopłata za kolor (inny niż biały połysk) - 30%
12. GRZEJNIK DEKORACYJNY – ORI OPEN NOWOŚĆ!
Lp. NAZWA MODEL - TYP Moc (W) Moc (W) Rozstaw(V) Cena kat. Cena kat.
H W 90/70/20oC 75/65/200C w ( mm ) netto brutto
1. ORI OPEN ORI O-490/1490 1490 490 801 662 50 3521,00 4330,83
2. ORI OPEN ORI O-490/1790 1790 490 953 788 50 3937,00 4842,51
Dopłata za kolor (inny niż biały połysk) - 30%
13. GRZEJNIK DEKORACYJNY - AVILES
Lp. NAZWA MODEL - TYP Moc (W) Moc (W) Rozstaw(C) Cena kat. Cena kat.
H W 90/70/20oC 75/65/200C w ( mm ) netto brutto
1. AVILES DLAV-550/800 800 550 518 408 512 1683,00 2070,09
2. AVILES DLAV-550/1120 1120 550 722 569 512 2063,00 2537,49
3. AVILES DLAV-550/1520 1520 550 966 761 512 2712,00 3335,76
Dopłata za kolor (inny niż biały połysk) - 30%
14. GRZEJNIK DEKORACYJNY - REUS
Lp. NAZWA MODEL - TYP Moc (W) Moc (W) Rozstaw(V) Cena kat. Cena kat.
H W 90/70/20oC 75/65/200C w ( mm ) netto brutto
1. REUS DMIR-500/708 708 500 413 333 50 1551,00 1907,73
2. REUS DMIR-500/972 972 500 554 447 50 1837,00 2259,51
3. REUS DMIR-500/1236 1236 500 695 561 50 2140,00 2632,20
4. REUS DMIR-600/1500 1500 600 956 771 50 2602,00 3200,46
Dopłata za kolor (inny niż biały połysk) - 30%
Przy zamówieniu należy odkreślić stronę podłączenia grzejnika- lewa lub prawa.
15. GRZEJNIK DEKORACYJNY - NERIA
Lp. NAZWA MODEL - TYP Moc (W) Moc (W) Rozstaw Cena kat. Cena kat.

18. GRZEJNIK DEKORACYJNY – MILAN NOWOŚĆ!
Lp. NAZWA MODEL - TYP Moc (W) Moc (W) Rozstaw(C) Cena kat. Cena kat.
H W 90/70/20oC 75/65/200C w ( mm ) netto brutto
1. MILAN ML 440/820 820 440 376 311 50 i 400 935,00 1150,05
2. MILAN ML 440/1150 1150 440 515 426 50 i 400 1065,00 1309,95
3. MILAN ML 440/1470 1470 440 668 552 50 i 400 1222,00 1503,06
4. MILAN ML 540/820 820 540 465 385 50 i 500 957,00 1177,11
5. MILAN ML 540/1150 1150 540 636 526 50 i 500 1088,00 1338,24
6. MILAN ML 540/1470 1470 540 824 681 50 i 500 1245,00 1531,35
BRAK DOPŁATY ZA KOLOR
Grzejnik Milan standardowo posiada dwa rozstawy podłączenia: 50mm i 400 lub 500mm.
_ grzejniki oznaczone ciemnym tłem są pozycjami, które są dostępne w magazynie.
19. GRZEJNIK DEKORACYJNY WYGIĘTY - COMO NOWOŚĆ!
Lp. NAZWA MODEL - TYP Moc (W) Moc (W) Rozstaw(C) Cena kat. Cena kat.
H W 90/70/20oC 75/65/200C w ( mm ) netto brutto
1. COMO   CM-540/670 670 540 369 305 500 504,00 619,92
2. COMO   CM-540/970 970 540 511 422 500 673,00 827,79
3. COMO   CM-540/1270 1270 540 661 546 500 769,00 945,87
4. COMO   CM-540/1430 1430 540 742 613 500 848,00 1043,04
Dopłata za kolor (inny niż biały połysk) - 30%
_możliwość wykonania podłączenia środkowego V=50 mm – dopłata netto 100 zł,-
20. GRZEJNIK DEKORACYJNY – MODENA NOWOŚĆ!
Lp. NAZWA MODEL - TYP Moc (W) Moc (W) Rozstaw(V) Cena kat. Cena kat.

3. AURA KWADRAT AK 400/990 990 400 347 287 50 lub 370 574,00 706,02
4. AURA KWADRAT AK 400/1210 1210 400 396 328 50 lub 370 669,00 822,87
5. AURA KWADRAT AK 400/1650 1650 400 496 410 50 lub 370 743,00 913,89
BRAK DOPŁATY ZA KOLOR
24. GRZEJNIK DEKORACYJNY - ALBA
Lp. NAZWA MODEL - TYP Moc (W) Moc (W) Rozstaw Cena kat. Cena kat.
H W 90/70/20oC 75/65/200C w ( mm ) netto brutto
1. ALBA AL-530/720 720 530 315 261 50 i 500 735,00 904,05
2. ALBA AL-530/980 980 530 430 356 50 i 500 840,00 1033,20
3. ALBA AL-530/1240 1240 530 607 502 50 i 500 955,00 1174,65
BRAK DOPŁATY ZA KOLOR
Grzejnik Alba standardowo posiada dwa rozstawy podłączenia: 50mm i 500mm.
25. GRZEJNIK DEKORACYJNY - UDINE
Lp. NAZWA MODEL - TYP Moc (W) Moc (W) Rozstaw Cena kat. Cena kat.
H W 90/70/20oC 75/65/200C w ( mm ) netto brutto
1. UDINE UD-520/1000 1000 520 514 421 50 lub 500 1150,00 1414,50
2. UDINE UD-520/1200 1200 520 579 475 50 lub 500 1270,00 1562,10
3. UDINE UD-520/1400 1400 520 668 548 50 lub 500 1518,00 1867,14
4. UDINE UD-520/1600 1600 520 741 607 50 lub 500 1820,00 2238,60
BRAK DOPŁATY ZA KOLOR
26. GRZEJNIK DEKORACYJNY - PRATO
Lp. NAZWA MODEL - TYP Moc (W) Moc (W) Rozstaw Cena kat. Cena kat.
H W 90/70/20oC 75/65/200C w ( mm ) netto brutto
1. PRATO PR-500/750 750 500 381 315 50 i 470 679,00 835,17
2. PRATO PR-500/970 970 500 486 402 50 i 470 761,00 936,03
3. PRATO PR-500/1190 1190 500 591 489 50 i 470 889,00 1093,47
BRAK DOPŁATY ZA KOLOR
Grzejnik Prato standardowo posiada dwa rozstawy podłączenia: 50mm i 470mm.
  Wymiar
  Wymiar
  Wymiar
  Wymiar
27. GRZEJNIK DEKORACYJNY - TRES
Lp. NAZWA MODEL - TYP Moc (W) Moc (W) Rozstaw(C) Cena kat. Cena kat.
H W 90/70/20oC 75/65/200C w ( mm ) netto brutto
1. TRES    TR-430/780 780 430 329 272 50 i 400 570,00 701,10
2. TRES    TR-430/970 970 430 440 363 50 i 400 647,00 795,81
3. TRES    TR-430/1180 1180 430 546 431 50 i 400 709,00 872,07
4. TRES    TR-530/780 780 530 387 323 50 i 500 584,00 718,32
5. TRES    TR-530/970 970 530 510 430 50 i 500 659,00 810,57
6. TRES    TR-530/1180 1180 530 642 510 50 i 500 722,00 888,06
7. TRES TR-530/1380 1380 530 769 618 50 i 500 797,00 980,31
8. TRES    TR-530/1580 1580 530 878 726 50 i 500 872,00 1072,56
9. TRES    TR-630/970 970 630 606 497 50 i 600 672,00 826,56
10. TRES    TR-630/1180 1180 630 722 589 50 i 600 734,00 902,82
11. TRES    TR-630/1380 1380 630 877 714 50 i 600 810,00 996,30
12. TRES    TR-630/1580 1580 630 998 810 50 i 600 902,00 1109,46
Dopłata za kolor (inny niż biały połysk) - 30%
Grzejnik Tres standardowo posiada dwa rozstawy podłączenia: 400,500 lub 600 i 50mm.
_ grzejniki oznaczone ciemnym tłem są pozycjami, które są dostępne w magazynie.
28. GRZEJNIK DEKORACYJNY PROSTY - VERONA
Lp. NAZWA MODEL - TYP Moc (W) Moc (W) Rozstaw(C) Cena kat. Cena kat.
H W 90/70/20oC 75/65/200C w ( mm ) netto brutto
1. VERONA    V-430/700 750 430 371 306 400 552,00 678,96
2. VERONA    V-430/940 940 430 484 398 400 635,00 781,05
3. VERONA    V-430/1200 1150 430 587 482 400 737,00 906,51
4. VERONA    V-430/1400 1350 430 629 573 400 814,00 1001,22
5. VERONA    V-430/1600 1550 430 732 657 400 873,00 1073,79
6. VERONA    V-530/700 750 530 442 364 500 588,00 723,24
7. VERONA    V-530/940 940 530 573 471 500 689,00 847,47
8. VERONA    V-530/1200 1150 530 694 570 500 796,00 979,08
9. VERONA    V-530/1400 1350 530 826 678 500 885,00 1088,55
10. VERONA    V-530/1600 1550 530 951 780 500 950,00 1168,50
11. VERONA    V-530/1800 1800 530 1080 885 500 1027,00 1263,21
Dopłata za kolor (inny niż biały połysk) - 30%
_możliwość wykonania podłączenia środkowego V=50 mm – dopłata netto 100 zł,-
_ grzejniki oznaczone ciemnym tłem są pozycjami, które są dostępne w magazynie.
29. GRZEJNIK DEKORACYJNY WYGIĘTY - NAPOLI
Lp. NAZWA MODEL - TYP Moc (W) Moc (W) Rozstaw(C) Cena kat. Cena kat.
H W 90/70/20oC 75/65/200C w ( mm ) netto brutto
1. NAPOLI  TTN-480/700 700 480 369 306 400 683,00 840,09
2. NAPOLI  TTN-480/940 940 480 493 406 400 720,00 885,60
3. NAPOLI  TTN-480/1200 1200 480 629 515 400 807,00 992,61
4. NAPOLI  TTN-480/1400 1400 480 735 600 400 900,00 1107,00
5. NAPOLI  TTN-580/700 700 580 440 364 500 726,00 892,98
6. NAPOLI  TTN-580/940 940 580 587 484 500 782,00 961,86
7. NAPOLI  TTN-580/1200 1200 580 749 614 500 870,00 1070,10
8. NAPOLI  TTN-580/1400 1400 580 876 715 500 969,00 1191,87
9. NAPOLI  TTN-580/1600 1600 580 1011 818 500 1055,00 1297,65
10. NAPOLI  TTN-580/1800 1800 580 1149 921 500 1143,00 1405,89
Dopłata za kolor (inny niż biały połysk) - 30%
_możliwość wykonania podłączenia środkowego V=50 mm – dopłata netto 100 zł,-
  Wymiar
  Wymiar
  Wymiar
30. GRZEJNIK DEKORACYJNY WYGIĘTY - TORINO
Lp. NAZWA MODEL - TYP Moc (W) Moc (W) Rozstaw(C) Cena kat. Cena kat.
H W 90/70/20oC 75/65/200C w ( mm ) netto brutto
1. TORINO    TT-400/700 750 400 312 258 320 506,00 622,38
2. TORINO TT-400/940 940 400 376 310 320 598,00 735,54
3. TORINO    TT-400/1200 1150 400 463 383 320 661,00 813,03
4. TORINO    TT-480/700 750 480 356 294 400 517,00 635,91
5. TORINO    TT-480/940 940 480 463 382 400 613,00 753,99
6. TORINO    TT-480/1200 1150 480 553 455 400 676,00 831,48
7. TORINO    TT-480/1400 1350 480 661 541 400 755,00 928,65
8. TORINO    TT-480/1600 1550 480 801 653 400 850,00 1045,50
9. TORINO    TT-580/700 750 580 484 398 500 530,00 651,90
10. TORINO    TT-580/940 940 580 579 477 500 625,00 768,75
11. TORINO    TT-580/1200 1150 580 677 556 500 690,00 848,70
12. TORINO    TT-580/1400 1350 580 809 662 500 769,00 945,87
13. TORINO    TT-580/1600 1550 580 1007 820 500 865,00 1063,95
14. TORINO    TT-580/1800 1800 580 1135 921 500 1121,00 1378,83
15. TORINO    TT-680/940 940 680 695 572 600 670,00 824,10
16. TORINO    TT-680/1200 1150 680 812 667 600 739,00 908,97
17. TORINO    TT-680/1400 1350 680 970 794 600 823,00 1012,29
18. TORINO    TT-680/1600 1550 680 1208 984 600 924,00 1136,52
19. TORINO    TT-680/1800 1800 680 1323 1071 600 1147,00 1410,81
Dopłata za kolor (inny niż biały połysk) - 30%
_możliwość wykonania podłączenia środkowego V=50 mm – dopłata netto 100 zł,-
_ grzejniki oznaczone ciemnym tłem są pozycjami, które są dostępne w magazynie.
31. GRZEJNIK DEKORACYJNY PROSTY - TIBERA
Lp. NAZWA MODEL - TYP   Wymiar Moc (W) Moc (W) Rozstaw(C) Cena kat. Cena kat.
H W 90/70/20oC 75/65/200C w ( mm ) netto brutto
1. TIBERA TB-330/700 750 330 216 180 300 426,00 523,98
2. TIBERA TB-330/700-bok 750 330 216 180 500 490,00 602,70
3. TIBERA TB-330/940 940 330 306 252 300 503,00 618,69
4. TIBERA TB-430/700 750 430 329 272 400 439,00 539,97
5. TIBERA TB-430/700-bok 750 430 329 272 500 503,00 618,69
6. TIBERA TB-430/940 940 430 440 363 400 516,00 634,68
7. TIBERA TB-430/1200 1150 430 546 431 400 578,00 710,94
8. TIBERA TB-430/1400 1350 430 654 522 400 642,00 789,66
9. TIBERA TB-530/700 750 530 387 323 500 454,00 558,42
10. TIBERA TB-530/700-bok 750 530 387 323 500 516,00 634,68
11. TIBERA TB-530/940 940 530 510 430 500 528,00 649,44
12. TIBERA TB-530/1200 1150 530 642 510 500 591,00 726,93
13. TIBERA TB-530/1400 1350 530 769 618 500 666,00 819,18
14. TIBERA TB-530/1600 1550 530 850 700 500 758,00 932,34
15. TIBERA TB-630/940 940 630 606 497 600 541,00 665,43
16. TIBERA TB-630/1200 1150 630 722 589 600 604,00 742,92
17. TIBERA TB-630/1400 1350 630 877 714 600 678,00 833,94
18. TIBERA TB-630/1600 1550 630 998 810 600 771,00 948,33
Dopłata za kolor (inny niż biały połysk) - 30%
_ grzejniki oznaczone ciemnym tłem są pozycjami, które są dostępne w magazynie.
32. GRZEJNIK DEKORACYJNY PROSTY - TIBERA HORIZONTAL
Lp. NAZWA MODEL - TYP Moc (W) Moc (W) Rozstaw Cena kat. Cena kat.
H W 90/70/20oC 75/65/200C w ( mm ) netto brutto
1. TIBERA Hor. TH-800/600 600 800 468 391 500 lub 770 680,00 836,40
2. TIBERA Hor. TH-1000/600 600 1000 602 495 500 lub 970 736,00 905,28
3. TIBERA Hor. TH-1200/600 600 1200 763 607 500 lub 1170 791,00 972,93
4. TIBERA Hor. TH-1400/600 600 1400 864 695 500 lub 1370 872,00 1072,56
Dopłata za kolor (inny niż biały połysk) - 30%
_możliwość wykonania podłączenia środkowego V=50 mm – dopłata netto 100 zł,-
  Wymiar
  Wymiar

34. GRZEJNIK DEKORACYJNY - PINTO
Lp. NAZWA MODEL - TYP Moc (W) Moc (W) Rozstaw(V) Cena kat. Cena kat.
H W 90/70/20oC 75/65/200C w ( mm ) netto brutto
1. PINTO    GŁ-450/720 720 450 347 285 50 521,00 640,83
2. PINTO    GŁ-450/940 940 450 455 373 50 566,00 696,18
3. PINTO    GŁ-450/1120 1120 450 533 445 50 613,00 753,99
4. PINTO    GŁ-550/720 720 550 423 347 50 527,00 648,21
5. PINTO    GŁ-550/940 940 550 556 455 50 576,00 708,48
6. PINTO    GŁ-550/1120 1120 550 662 543 50 626,00 769,98
7. PINTO    GŁ-550/1350 1350 550 800 656 50 679,00 835,17
Dopłata za kolor (inny niż biały połysk) - 30%
_ grzejniki oznaczone ciemnym tłem są pozycjami, które są dostępne w magazynie.
35. GRZEJNIK DRABINKA WYGIĘTY - WENECJA
Lp. NAZWA MODEL - TYP Moc (W) Moc (W) Rozstaw(C) Cena kat. Cena kat.
H W 90/70/20oC 75/65/200C w ( mm ) netto brutto
1. WENECJA  KDO-450/720 720 450 450 360 400 406,00 499,38
2. WENECJA  KDO-450/960 960 450 562 447 400 472,00 580,56
3. WENECJA  KDO-450/1320 1320 450 752 594 400 624,00 767,52
4. WENECJA  KDO-500/720 720 500 478 372 450 406,00 499,38
5. WENECJA  KDO-500/940 940 500 574 450 450 472,00 580,56
6. WENECJA  KDO-500/1120 1120 500 722 558 450 559,00 687,57
7. WENECJA  KDO-500/1320 1320 500 823 653 450 624,00 767,52
8. WENECJA  KDO-500/1580 1580 500 1060 840 450 827,00 1017,21
9. WENECJA  KDO-600/720 720 600 550 481 550 427,00 525,21
10. WENECJA  KDO-600/940 940 600 661 597 550 502,00 617,46
11. WENECJA  KDO-600/1120 1120 600 835 648 550 576,00 708,48
12. WENECJA  KDO-600/1320 1320 600 952 795 550 652,00 801,96
13. WENECJA  KDO-600/1580 1580 600 1229 1013 550 855,00 1051,65
Dopłata za kolor (inny niż biały połysk) - 30%
_ grzejniki oznaczone ciemnym tłem są pozycjami, które są dostępne w magazynie.
  Wymiar
  Wymiar
  Wymiar
36. GRZEJNIK DRABINKA PROSTY - BOLONIA
Lp. NAZWA MODEL - TYP Moc (W) Moc (W) Rozstaw(C) Cena kat. Cena kat.
H W 90/70/20oC 75/65/200C w ( mm ) netto brutto
1. BOLONIA KD-450/700 720 450 307 248 400 411,00 505,53
2. BOLONIA KD-450/700 bok 720 450 307 248 400 461,00 567,03
3. BOLONIA KD-450/940 940 450 445 360 400 470,00 578,10
4. BOLONIA KD-450/1200 1120 450 602 481 400 536,00 659,28
5. BOLONIA KD-550/700 720 550 463 383 500 433,00 532,59
6. BOLONIA KD-550/700 bok 720 550 463 383 500 493,00 606,39
7. BOLONIA KD-550/940 940 550 605 500 500 486,00 597,78
8. BOLONIA KD-550/1200 1120 500 733 606 500 550,00 676,50
9. BOLONIA KD-550/1400 1350 550 868 717 500 603,00 741,69
10. BOLONIA KD-550/1600 1550 550 1000 827 500 676,00 831,48
11. BOLONIA KD-650/940 940 650 678 548 600 529,00 650,67
12. BOLONIA KD-650/1200 1120 650 846 688 600 595,00 731,85
13. BOLONIA KD-650/1400 1350 650 972 789 600 661,00 813,03
14. BOLONIA KD-650/1600 1550 650 1068 868 600 721,00 886,83
Dopłata za kolor (inny niż biały połysk) - 30%
_ grzejniki oznaczone ciemnym tłem są pozycjami, które są dostępne w magazynie.
37. GRZEJNIK DRABINKA WYGIĘTY - ANKONA
Lp. NAZWA MODEL - TYP Moc (W) Moc (W) Rozstaw(C) Cena kat. Cena kat.
H W 90/70/20oC 75/65/200C w ( mm ) netto brutto
1. ANKONA AD-300/700 720 300 431 354 250 550,00 676,50
2. ANKONA AD-300/940 940 300 553 454 250 616,00 757,68
3. ANKONA AD-400/700 720 400 553 454 350 550,00 676,50
4. ANKONA AD-400/940 940 400 710 582 350 616,00 757,68
5. ANKONA AD-400/1200 1220 400 944 774 350 700,00 861,00
6. ANKONA AD-500/700 720 500 676 554 450 550,00 676,50
7. ANKONA AD-500/940 940 500 865 710 450 616,00 757,68
8. ANKONA AD-500/1200 1220 500 1152 945 450 700,00 861,00
9. ANKONA AD-500/1600 1580 500 1438 1180 450 859,00 1056,57
10. ANKONA AD-550/700 720 550 706 579 500 550,00 676,50
11. ANKONA AD-550/940 940 550 923 750 500 616,00 757,68
12. ANKONA AD-550/1200 1120 550 1140 936 500 700,00 861,00
13. ANKONA AD-550/1400 1350 550 1316 1080 500 767,00 943,41
14. ANKONA AD-550/1600 1580 550 1518 1246 500 859,00 1056,57
Dopłata za kolor (inny niż biały połysk) - 30%
_możliwość wykonania podłączenia środkowego V=50 mm – dopłata netto 100 zł,-
_ grzejniki oznaczone ciemnym tłem są pozycjami, które są dostępne w magazynie.
  Wymiar